mire quasi non habeat curā de hu-  
manis actibus. sicut dixit Tullius  
a plures alij in quoruꝝ persona dī  
Job. xii. Circa cardines celi peram-  
bulat nec n̄a considerat. dicit ergo  
pletia in persona īfirmorū Dei  
aut pene moti sunt pedes. et fere ce-  
cidi a reditudine sentiendi de boni-  
tate diuina. **HUGO** Pedes h̄i  
prouidentie sunt intel-  
lectus et affectus. Intellectus gradit̄  
per cogitationem. et affectus per des-  
titū. pene effusi sunt. ex viam veri-  
taꝝ. **CASS** [Gressus mei] qn̄ ss  
tis ingratitudine animi  
videbant īpijs tatae occidi. Hu-  
go subiungit cām erroris sui di-  
cens. Quonā zelauꝝ super īmqꝝ.  
et mudi eis. Causas subiungit pa-  
cem peccorū. Vidi illos ha-  
videns. **AUG** Vere pacē. et di-  
uīciſ floreſ q̄ nō ſeruebant deo-  
ego vero q̄ cultor̄ dei eram h̄is om̄i-  
bus ea. **CASS** Om̄congruū zelū  
rebam. **CASS** Inuidere perituris  
et eos putare felices quos etna cer-  
tum est damnatio percelli. et p̄cuti.  
**GRE** vi. moꝝ Nam peccatori q̄  
honoratur in via; in per-  
uentioꝝ damnabit. et q̄ p̄ amena-  
prata ab carcere; puenit q̄ p̄ vite  
p̄nitis prosp̄era ad interitū tendit.  
**CASS** Et reuera pax ista pecca-  
torū; q̄ videt̄ nostros elu-  
dit aspectus. Nam ipſi peccatores lo-  
cupteſ vident̄: multisq̄ dñari po-  
pulis et in mundo non esse q̄d time-  
ant. Putant h̄iſ pacē. si pax ista  
cū conscientia sp̄ litigat: rixat in trin-  
secaꝝ. et cū hostem non habeat; se-

cum ipsa. **NI** Consequent autē  
decretat. explicat magis i  
particulari eoꝝ felicitatē dicens.  
**Quia** non est respect⁹ morti eoꝝ.  
et non vident̄ cito morti sed diu vi-  
uere et diutius q̄ iusti. **VN** eccl. vii.  
Justus perit in iusticia sua; et impi  
us multo viuit tpe in malitia sua.  
**CAS** q̄ cum eis ad penitendum  
det spaciūrit̄: illi magis  
scelerā probant augēl et heremamē-  
tum in pla- **GA** eoꝝ.  
**NICO** Duratio in pla-  
ga eoꝝ q̄ si sit firmata. quia si infi-  
mentur a vulnerentur cito curant.  
habentes in promptu remedia cu-  
rationū ppter abundantia diuicia  
rū suarū. **In labore hoīm non sūt.**  
sed in deliciis et solacijs viuunt.  
**CASS** Hōines hic sanctos viros  
intelligamus q̄ a labores  
in hoc seculo sustinent et diuersay  
afflictionū flagella patiunt̄ ut co-  
rediti ad dñum redire mereant̄. Ita  
peccatorib⁹ obſtinatis nō puenit  
vnde subdit̄. et cū hoībus non fla-  
gella. **HUG** vi deliez in p̄niti ab-  
bunt̄. **HUG** correctionē: sed in fu-  
turo cū demonib⁹ ab damnationē.  
**BUTI S** Bernard⁹ hūc vñim lū sic ex-  
ponit. **In labore ac.** Hoc ad nullos  
poti⁹ p̄tinere arbitror; q̄ ab nostri  
ep̄is clericos referendū. Valēt enim  
singula hoīm officia aliqd laboris  
et aliqd q̄d delcat. Sed adūte prude-  
tiā istoū q̄ nouo m̄f hec artificio  
discurrentes solū q̄d delcat eligūt  
et amplectunt̄. q̄d molestū; et fugi-  
unt et dedinant. **Cuz** militib⁹ q̄dēm  
hūt fastus supbie: amplam fami-  
liam.